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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA | MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Zyra e Kryetarit té¢ Komun#és
Nr.02/Zyrtarisht
Daté : 13.01.2025

Né baz& t€ nenit 12, t€ ligjit Nr. 06/L-005 pér Tatimin né Pronén e Paluajtshme dhe neni 56, pika
20, & Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés merr kété vendim :

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER TATIMIN NE
PRONE NE KOMUNEN E DECANIT PER VITIN 2025

I
Formohet Komisioni, pér shqyrtimin e ankesave pér Tatimin né Proné né Komunén e Decanit,
pér vitin 2025 né pérbérje pre;j :

Lendim KUQI — Kryetar i Komisionit:
Veton BINAKAJ — Anétar;

Hasan KUCI — Anétar;

Nderim CENAJ — Anétar.

B0

11
Detyré e komisionit, €shté qé t& shqyrtohen té gjitha ankesat e qytetaréve lidhur me TP, t& dalé né
teren sipas ankesave pér ¢do rast ge ka ankesé dhe t& pérgjigjet né ankesat e personave juridik dhe
fizik, g€ jan€& béré né¢ Komunén e Deganit, lidhur me Tatimin né Pronén e Paluajtshme.

III

Komisioni do t& vendos, pér ¢do ankesé té shqyrtoj dhe té precizoj matjet e pronave dhe t& léshon vendim.

IV

Anétaret e Komisionit do t& paguhen nga 50.00 euro, nga buxheti komunal pér ¢do takim t& mbajtur.
Vv
Vendimi hyn né fuqi menj&heré pas nénshkrimit nga Kryetari Komunés .

Me Vendim njoftohen:

1. Drejtoria pér Buxhet dhe financa;
2. Zyra e Tatimit né Proné dhe
3. Arkivi komunal.
Kryetari i Komunés:
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